PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 003/2019

                                                 “Ata nº 003 do Processo Seletivo Simplificado nº 003/2019”.

  Aos vinte e três dias do mês de abril de dois mil e dezenove, às catorze horas,

reuniram-se nas dependências do Centro Administrativo da Prefeitura Municipal de Anta Gorda, sito a

Rua Pe. Hermínio Catelli, nº 659, os membros da Comissão responsável pelo Processo Seletivo Sim-

plificado nº 003/2019, Edital nº 004/2019, designados pela Portaria nº 172/2019, para realizar o sor-

teio público para a classificação do 2º e 3º lugar para o cargo temporário de Enfermeiro. As candida-

tas convocadas para o sorteio foram as seguintes: Juliana Braga Gomes, inscrição nº 001 e Jane

Aparecida Garcia de Senna, inscrição nº 003. Nenhuma das candidatas compareceu ao sorteio. Fo-

ram observados os critérios estabelecidos no Edital nº 016/2019 que convocou as candidatas para o

sorteio. A seguir foram colocados os dois bilhetes com os nomes das candidatas dentro de um copo.

O primeiro bilhete retirado, conforme o Edital, da candidata nº 001, Juliana Braga Gomes, ficou com a

melhor classificação. Portanto, a classificação após o sorteio ficou a seguinte: 2º lugar candidata Juli-

ana Braga Gomes e 3º lugar a candidata Jane Aparecida Garcia de Senna. A Ata será encaminhada

ao Prefeito Municipal para a homologação final do Processo Seletivo.

      Anadir Canello Souza            Elisangela Contarin            Rovani Malaggi

             Membro               Membro                    Membro